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Fullmäktigemöte Medicinska Föreningen

Datum: 2024-05-08

Tid: 17.30

Lokal: Belladonna

Alternativ lokal för studender på de regionaliserade orterna: zoom.us

Kallade: Kursrepresentanter, Styrelsen, Inspektor samt Medicinska Föreningens medlemmar och

övriga läkarstudenter vid Linköpings Universitet

Närvarande:

Kursrepresentant Kurs LiU-ID

Emma Meuller T1 Emme441

Anton Fatemi T1 Antfa680

Zahra Ziaye (lämnar 18.33) T2 Zahzi401

Maja Åström T2 Majas260

Colin Axelsson T3 Colax307

Mårten Nilsson T3 Marni842

Raluca Neagu T4 Ralne441

Felix Wennerstein T4 Felwe325

Alexander Camp T5 Aleca705

Natalija Todorovic T5 Natto885

Sophia Huda (lämnar 18.47) T6 Sophu335

Ebba Löfgren K7 Ebblo287

Emma Paulsson (på zoom) K8 Emmpa721

Saron Kibreab (lämnar 18.50) K8 Sarki697

Julia Karlsson K10 Julka191

Klara Strandberg Zarotti (lämnar 20.10) K11 Claza872
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Övriga närvarande:Meeri Agnetun, Alice Carlsson, Tilde Hildebrand, Malin Haatja, Olivia

Scherlund, Lovisa Eriksson (lämnar 17.45) Diana Skogastierna, Lukas Sjöö, Greta Sjöstrand,

Mercy Tesfaldet (lämnar 18.46), Malin Ramlöv, Jacob Sjöholm, Emil Öberg, Alharith Shagi,

Alice Erlandsson, Petter Adolphson, Linnea Båfält, Svante Mellberg, Matilda Hultgren, Ella

Bergh (kommer 18.58, lämnar 19.49) och Matilda Hultgren.

Närvarande på zoom: Irma Holmgren, Ida Bjärfors, Veronica Smedbäck (lämnar 19.30) och Isa

Olsson

Medicinska Föreningen
Kårhus Örat
Universitetssjukhuset, ingång 73
581 85 Linköping

www.mflinkoping.se
styrelsen@mflinkoping.se

Org nr: 822002-0658
Bankgiro: 5327-1789

2Al



Medicinska Föreningen | FUM03 VT24, 2024-05-08

1. Mötets öppnande

Mötet öppnas 17.32.

2. Val av mötesordförande

Meeri Agnetun nominerar sig själv till mötesordförande. FUM väljer Meeri Agnetun till

mötesordförande.

3. Val av mötessekreterare

Meeri Agnetun nominerar Alice Carlsson till mötessekreterare. Alice Carlsson accepterar

nomineringen. FUM väljer Alice Carlsson till mötessekreterare.

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare

Alex Camp kandiderar till justeringsperson tillika rösträknare. Svante Mellberg kandiderar till

justeringsperson tillika rösträknare.FUM väljer Alex Camp och Svante Mellberg till justeringspersoner

tillika rösträknare.

5. Justering av röstlängd

Röstlängden justeras till 15 personer klockan 17:37.

6. Mötets behöriga utlösande

Meeri Agnetun informerar att preliminär och slutgiltig kallelse har gott ut i enlighet med stadgan.

FUM anser mötet behörigt utlyst.

7. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

Det uppmärksammas att Lovisa Eriksson inte är MF-medlem och således inte kan deltaga som

kursrepresentant med rösträtt. Lovisa lämnar mötet efter beslut om att inte bli MF-medlem.
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8. Anmälan av övriga frågor

Inga övriga frågor anmäls.

9. Fastställande av föredragningslista

FUM fastställer den reviderade föredragningslistan med tillkomna bilagor.

10. Föregående mötesprotokoll (bilaga 1)

FUM godkänner föregående mötesprotokoll och beslutar att att lägga dem handlingarna. .

11. Information från styrelsen

MF:s vice ordförande Greta Sjöholm tar ordet.

Medlemsveckan är i full gång med aktiviteter på samtliga utbildningsorter. En Kick-off med nya

styrelsen har genomförts och överlämningar med nya styrelsen sker löpande.

LiMUR för dialog med programledning gällande förtydligande av lärandemål, som tagits bort. Det

finns planer på att göra nya. LiMUR arbetar även med tillsättande av kursrepresentanter. Utskottet har

haft sitt sista Kram, Tram och LiMUR-möte. Sista PUL har flyttats till augusti.

IMU har arbetat med ansökningsprocessen för marknadsföringsbidraget. Det nya systemet gällande

ansökan innebär att IMU’s representanter inte automatiskt blir studentmedarbetare. Utskottet har

dessutom arbetat med att tillgängliggöra läkarprogrammet för människor med alla typer av bakgrund i

syfte att bredda diversitet.

FUB2 har genomförts och förkortades denna gång efter tidigare önskemål om det. Utbildningen var

uppskattad och efter denna hölls korv-grillning i TF.

Näringslivsutskottet arbetar med beställning av kläder, nu med en ny samarbetspartner.

Under senaste C-FUM betonade MF vikten av studentnytta.

Medicinarbalen gick av stapeln under föregående helg och var en mycket lyckad kväll.

Ekonomiansvarig har arbetat vidare med ekonomiska förberedelser inför nästa verksamhetsår. En miss

i budgeten ledde till att regionaliseringskampen erhöll mer subvention än den egentligen borde ha, men
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detta har kompenserats för med hjälp av äskningar.

En äskning för JÖNK-sittningen har godkänts.

Arbetsmiljöstipendiet har delats ut.

K11’s sista föreläsning genomfördes med tillhörande festligheter som styrelsen ordande med.

Miljöansvarig kommer att deltaga vid “Grön sektion”.

12. Miljöhandlingsplan (bilaga 2,3 och 4)

Lukas Sjöö informerar om den nya miljöhandlingsplanen.

FUM beslutar att fastställa den nya miljöhandlingsplanen.

13. Bordlagda ärenden

Bordlagda ärenden saknas.

14. Entlediganden (bilaga 5)

14.1. Temagruppsrepresentanter (bilaga 5)

Meeri Agnetun informerar om aktuella entlediganden gällande

temagruppsrepresentantsuppdrag.

FUM anser sig informerade om inkomna entlediganden.

15. Fyllnadsval

Meeri Agnetun frågar FUM om FUM vill öppna upp för nominering och kandidatur på plats. FUM

beslutar att öppna upp för nominering och kandidatur på plats för samtliga invalspunkter.

15.1. Temagruppsrepresentanter (bilaga 5)

Meeri föreslår att FUM ska göra ett gruppinval av eventuella kandidater. FUM beslutar att

godkänna förslag om gruppinval.
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Emilia Östholm informerar om vad det innebär att vara temagruppsrepresentant.

Greta Sjöstrand nominerar Alice Erlandsson till temagruppsrepresentant GNM. Alice

Erlandsson accepterar nomineringen.

Ida Bjärfors kandiderar till temagruppsrepresentant GEN.

Alice Erlandsson lämnar rummet och Ida Bjärfors skickas till ett break-out room på zoom.

FUM diskuterar kandidaterna.

FUM beslutar att välja in Alice Erlandsson och Ida Bjärfors till temagruppsrepresentanter

för GNM respektive GEN.

Meeri Agnetun ber kursrepresentanter närvarande på zoom att skriva om de är kursrepresentanter

samt vilken termin de går.

15.2 Vice LiMUR-ordförande (bilaga 6 och 12)

En kandidatur samt en motkandidatur har inkommit. Meeri Agnetun frågar om någon vill

kandidera på plats. Ingen vill kandidera på plats.

Mercy Tesfaldet väljer att tacka nej till sin nominering med förklaring om nya besked gällande

engagemang på annat håll. Hon har insett att hon inte kommer ha tid att åta sig uppdraget som

vice LiMUR-ordförande men tackar för nomineringen.

Kandidaten Lukas Sjöö presenterar sig själv. Informerar om att beslut om kandidatur fått vänta

till besked om regionaliseringsort, vilket blev Kalmar. FUM ställer frågor till kandidaten.

Lukas lämnar rummet. Kandidaten diskuteras.
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FUM beslutar att välja in Lukas Sjöö som Vice LiMUR-ordförande 24/25.

15.3 Internationellt ansvarig med utbildningsansvar (bilaga 6)

Meeri Agnetun öppnar upp för motkandidatur mot den som finns. Ingen motkandidaturer

inkommer. Valberedningen via Isa Olsson presenterar Matilda Hultgren. Matilda presenterar

sig själv. Kandidaten svarar på frågor. Matilda lämnar salen. Kandidaten diskuteras.

FUM väljer in Matilda Hultgren till internationellt ansvarig.

15.4 LiMUR (bilaga 6)

- Kurrepresentantansvarig preklin: En nominering finns. Inga motkandidaturer

inkommer. Isa Olsson från valberedningen presenterar sin nominering Maja Åström.

Maja presenterar sig själv. FUM ställer frågor till den nominerade.Maja lämnar

rummet. Kandidaten diskuteras.

FUM beslutar att välja in Maja Åström till kursrepresentantansvarig preklin.

Natalija Todorovic upplyser om att val av kursrepresentantansvarig preklin måste

göras om då kandidaten är kurrepresentant själv och röstlängden inte justerades då

denne skulle väljas in.

Röstlängden justeras till 14 ledamöter klockan 18.30.

FUM beslutar att välja in Maja Åström till kusrepresentantansvarig preklin efter att

hon återigen lämnat lokalen för beslut efter att röstlängden justerats till ett korrekt

antal.

Röstlängden justeras till 15 klockan 18.35 efter att det uppmärksammats att en

kursrepresentant med rösträtt tillkommit.
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- Kursrepresentantansvarig klin: Inga nomineringar finns. Mercy Tesfaldet

informerar om posten. Meeri Agnetun öppnar upp för kandidatur på plats. Svante

Mellberg nominerar Emil Öberg. Emil Öberg tackar nej till nomineringen. Inga

ytterligare kandidaturer eller nomineringar inkommer.

FUM beslutar att vakantsätta posten kursrepresentantansvarig klin.

- Kommunikationsansvarig klin: Inga nomineringar finns. Emilia Östholm informerar

om posten. Nomineringar och kandidaturer på plats öppnas upp för. Alex Camp

nominerar Mårten Nilsson. Mårten avböjer nomineringen.

FUM beslutar att vakantsätta posten kommunikationsansvarig LiMUR.

- Temagruppsrepresentantsansvarig: Inga nomineringar finns. Emilia Östholm

informerar om posten. FUM öppnar upp för nomineringar och kandidaturer på plats.

Alex Camp nominerar Felix Wennerstein. Felix tackar nej till nomineringen.

FUM väljer att vakantsätta posten temagruppsrepresentantansvarig i LiMUR.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

16. Delårsrapport (bilaga 7 och 8)

Petter presenterar aktuella bilagor och uppmanar FUM att ställa frågor. Petter redovisar aktuell

resultaträkning. Han upplyser om att MedSex verksamhet inte är inkluderad presenterade bilagor.

Petter upplyser om att balansräkning och lagersaldo inte stämmer. Han har jobbat med att rätta till

detta.

FUM beslutar att godkänna delårsrapporten.
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Mötet pausas 18.46

Mötet återupptas 18.55

17. Diskussionspunkt Budgetarbete (bilaga 9)

Petter presenterar diskussionsunderlaget. Han har fört diskussioner med sin föregångare Isa Olsson,

som håller med om det som presenteras.

Felix wennerstein lyfter att en beloppsgräns för uttag borde beslutas om och att hemsidan borde

uppdateras inför FUM i samband med att budgetrevideringar utförs.

Svante Mellberg kommenterar att nuvarande förhållningssätt till budgetrevideringar gör det svårt för

utskott som ligger under Medicinska Föreningen att planera sina verksamheter. Han belyser att såväl

ekonomiansvarig i MF som Medsex är förtroendevalda och därmed borde ges utrymme att göra

revideringar och kommunicera dem löpande.

Petter berättar att andra sektioner använder sig av prisbasbelopp som tak för revideringar av budgeten.

Felix informerar om risken för bedrägerier som kommer med att tillåta ekonomiansvarig med styrelse

att revidera budget utan godkännande från FUM.

Mårten undrar om inval av revisorer som skedde under föregående fullmäktige är relaterade till

diskussionen. Petter svarar att revisorernas uppdrag är att granska styrelsens ekonomiska arbete.

Mårten föreslår att en utomstående aktör granskar de budgetrevideringar som sker utanför

FUM-sammanträden.

Alex Camp håller med om att en maxgräns för revidering i budget borde fastslås och undrar hur

mycket en sådan skulle kunna röra sig om. Petter replikerar att det för det löpande arbetet inte skulle

innebära några större summor, men påpekar också att det är svårt att svara på i nuläget.

Medicinska Föreningen
Kårhus Örat
Universitetssjukhuset, ingång 73
581 85 Linköping

www.mflinkoping.se
styrelsen@mflinkoping.se

Org nr: 822002-0658
Bankgiro: 5327-1789

9Al



Medicinska Föreningen | FUM03 VT24, 2024-05-08

Röstlängden justeras till 13 personer 19.09.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

18. Diskussionspunkt SwesmJr (bilaga 10)

Meeri lämnar över ordet till Veronica Smedbäck, som närvarar via Zoom. Veronica är ordförande för

SweSMjr och presenterar aktuell bilaga. Alex Camp tycker att förslaget är ett bra förslag för att fler

personer som befinner sig i utbildningens kliniska delar ska se förmånen med att vara medlem.

Svante Mellberg undrar hur FUM ställer sig till att konkurrera med andra föreningar och att utskottet

för med sig ett större administrativt ansvar för styrelsen. Veronica Berättar att hon i möte med Katarina

Kågedal diskuterat möjligheterna till att bistå med färdighetsträning och eventuella amanuenstjänster.

Hon informerar om att inträde i MF skulle innebära utträde ur SweSMjr. Detta har hon diskuterat med

andra företrädare för föreningen nationellt.

Alice Erlandsson informerar om att inget i stadgarna hindrar MF från att konkurrera med andra

föreningar. Hon lägger vikt vid att delaktigheten i MF inte skulle innebära att den verksamhet som

föreningen hittills byggt upp inte ska förloras om de implementeras i MF.

Ida Bjärfors betonar att det skulle vara positivt med ett utskott som liknar SweSMjr för att locka fler

medlemmar till Kalmar.

Ebba Löfgren frågar om det bara är SweSMjr Jönköping som skulle gå med i MF. Veronica berättar att

förslaget handlar om att väcka intresse och inspiration för andra föreningar att implementeras i MF.

Petter Adolphson informerar om att styrelsen som helhet ser positivt på att implementera SweSMjr

Jönköping i MF. Styrelsen vill stötta de regionaliserade orterna i sina arbeten och ser att andra

regionaliserade orter kan inspireras av detta. Ekonomiskt är det inte en stor fråga.
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Veronica Smedbäck undrar om det är möjligt att formulera någon typ av rekommendation så att frågan

inte faller mellan stolarna.

Meeri Agnetun informerar om att diskussionen inte är något som kan beslutas om.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

19. Fastställande av verksamhetsplan för verksamhetsår 24/25

Alice Erlandsson och Greta Sjöstrand tar ordet. De presenterar den aktuella bilagan och förtydligar

inkluderade förslag på målsättningar för den kommande styrelsens arbete. De presenterande uppmanar

FUM att ställa frågor.

Maja Hultgren frågar vad demokratiseringen skulle innebära för kursrepresentanter och belyser risken

att FUM inte blir representativt för hela programmet. Greta Sjöstrand berättar att styrelsen tänkt att

faktumet att kursrepresentanter inte behöver gå på varje FUM kan göra det mer attraktivt att söka

posterna, Hon informerar också om att handlingsplanen för ett första demokratiserat FUM är

grundliga.

Greta Sjöstrand tycker att det är upp till gemene man att ta ansvar för att göra sin röst hörd på varje

FUM.

Emilia ÖStholm informerar om att frågan redan förra året diskuterats och att arbetet detta året gällt att

utreda hur en demokratisering skulle gå till.

Ella Bergh uttrycker oro inför MedSex inval med tanke på risken för att invalet blir en

popularitetstävling. Hon belyser att de personer som etablerat kontakter i andra studiesociala

sammanhang har en stor möjlighet att påverka sina egna chanser att bli invald.
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Natalija Todorovic undrar vad demokratisering rent praktiskt innebär vad gäller gränsdragning för att

FUM ska kunna ta majoritetsbeslut.

Alice Erlandsson betonar att ett första demokratiserat FUM inte kommer ske på ett val-FUM och att

utvärdering av det kommer ske innan ett officiellt beslut om byte träder i kraft.

Greta Sjöstrand berättar att den eventuella propositionen gällande demokratisering inte formulerats än.

Ella Bergh informerar om att de festerier som hon genom sitt år som festerist själv lärt känna och som

tillsatts i sektioner där gemene medlem har rösträtt inte är välfungerande.

Alice Erlandsson informerar om att frågan gällande demokratisering var ett verksamhetsmål för

nuvarande styrelse.

Alex Camp undrar vad som händer med stadgarna i det fall den demokratisering som

verksamhetsmålet berör blir praxis.

Svante Mellberg uppmanar de personer som har frågor gällande demokratiseringen att höra av sig till

de personer i styrelsen som sitter i den aktuella projektgruppen.

FUM beslutar att godkänna verksamhetsplanen för verksamhetsår 24/25.

20. Fastställande av Medicinska Föreningens budget för verksamhetsår 24/25 (bilaga 12 och 20)

Ekonomiansvarig Petter Adolphson presenterar nästkommande års budget. Petter lägger vikt vid en ny

budgetpost som gäller extern rådgivning gällande bokföring. Han informerar om att avtalet med

Dedicare inte ännu skrivits under. Marknadsföringsstödet har omarbetats och innebär stor osäkerhet

gällande intäkter nästa verksamhetsår. Petter uppmanar FUM att ställa frågor.

FUM beslutar att godkänna medicinska föreningens budget för verksamhetsår 24/25.
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21. Fastställande av MedSex budget för verksamhetsår 24/25 (bilaga 13)

Malin Haatja presenterar aktuell bilaga.

FUM beslutar att godkänna MedSex budget för verksamhetsår 24/25.

22. Propositioner

22.1. Budgetrevidering 23/24 (bilaga 14 och 15)

Petter presenterar propositionen.

FUM beslutar att godkänna proposition “ Budgetrevidering 23/24”.

22.2. Revidering Likabehandlingspolicy (bilaga 16 och 17)

Alharith Shagi presenterar propositionen. Han lägger vikt vid att revideringen gällt att göra

policyn lättare att tyda.

FUM beslutar att godkänna propositionen “Revidering Likabehandlingspolicy”.

22.3. Miljöpolicy (bilaga 18 och 19)

Lukas Sjöö presenterar propositionen. Han informerar om att syftet med propositionen är att

ha ett miljöarbete som fungerar fristående från “Grön sektion”. FUM öppnar upp för

diskussion kring propositionen. FUM diskuterar propositionen.

FUM beslutar att godkänna propositionen “Miljöpolicy”

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

23. Motioner

Inga motioner har inkommit.
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Mötet pausas 20.02

Mötet återupptas 20.10

24. Interpellation

24.1. Byte av huvudstudieort (bilaga 22 och 23)

Tilde Fredbrant, Emil Öberg och Emilia Östholm från styrelsen tar ordet för att bemöta

interpellationens frågeställningar. Genomröstande av möjlighet till byte av huvudstudieort

skedde på PUL 13:e december tillsammans med andra förbättringar av

regionaliseringsprocessen.

Emilia informerar om att styrelsen i samband med beslutet inte ville riskera att få möjlighet

till byte avslaget genom att kräva för mycket. Detta hade sinkat arbetet med möjlighet till byte

åtminstone en termin, vilket inte var önskvärt.

Emil Öberg informerar om att beslut om att huvudstudieortsbyte kan ske efter termin 7

genomfördes i linje med synpunkter från en stor regionaliseringsenkät. För studiebevakare

ansågs möjligheten att öppna upp för byte av huvudstudieort över huvudtaget som den

viktigaste punkten.

Emil Öberg belyser att prioritering, återkomst och byte utöver det jobb som ingår i

regionaliseringsprocessen är omfattande och att man inte vill möjliggöra för många byten, då

det innebär att färre faktiskt kan byta.

MF är öppna för att arbeta för byte i tidigare termin, men när det skedde i december låg fokus

främst i att överhuvudtaget skapa möjlighet för byte.

LiMUR har haft kontakt med läkarprogrammet i Umeå. Det system de har går inte att

applicera på läkarprogrammet vid Linköpings Universitet, då skillnaderna i grunden är för

stora.
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Styrelsen poängterar att frågan om byte av studieort öppnats sedan beslutet i december och

uppmanar intresserade att fortsätta belysa problemet.

Emil Öberg informerar att en stor del av de som i termin 7 hittills ansökt om byte fått sina

ansökningar godkända.

Raluca Neagu undrar hur de personer som är intresserade av att föra frågan vidare kan

göradet på bästa möjliga vis. Tilde Hildebrand svarar att det bästa sättet att driva frågan är att

vara delaktig och uppmana nästkommande styrelse att fortsätta driva frågan.

Ida Bjärfors berättar om hur det såg ut innan regionaliseringen och vad det innebar för

studenterna. Hon berättar också att personer i hennes klass som blivit regionaliserade till orter

som inte var deras förstahandsval numer trivs bra.

Emil Öberg poängterar att de personer som skickat in interpellationen i och med denna

bekräftat att studenter vill kunna byta huvudstudieort tidigare, vilket nästkommande styrelse

nu kan arbeta vidare med.

Röstlängden justeras till 12 röster 20.24.

FUM beslutar att interpellationen är besvarad och därmed kan protokollföras.

25. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

26. Mötets avslutande

Mötet avslutas 20.25.
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